Follow-up Broadcast Q & A for Release 6.2

Question:
Does the date the OPIIS Rating Details were last updated display anywhere in REMS?

Answer:
No, the date the OPIIS Rating Details were last updated does not display in REMS. However, the
date the overall Risk category last changed does display.

Question:
Which report was deleted?

Answer:
The Troubled project report was deleted and replaced with the Troubled Status/OPIIS Risk
Category Property List Report.

Question:
What is the maximum number of characters that may be entered in the Troubled/OPI1IS Risk
Disagreement Reason field?

Answer:
A maximum of 255 characters may be entered in the Troubled/OPI1IS Risk Disagreement
Reason field.




